
例会予定

ＳＨ Ｉ ＢＥＴＳＵ ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ Ｄ Ｉ ＳＴＲ Ｉ Ｃ Ｔ ２５００ Ｊ Ａ ＰＡＮ

士別ロータリークラブ会報
創立 １９６０・３・２４ ＲＩ第 ２５００ 地区 Vol. 21 No. 2287

第２３６８回例会 ２０１０年１月１８日（月）

・普通例会・理事会

司 会
斉 唱
本 日 の 出 席
本 日 の 欠 席

メークアップ
ビ ジ タ ー
ゲ ス ト
ニコニコＢＯＸ

伊藤優市会場監督
我等の生業
出席率 75.4％ 会員 57人中 出席者 42人 修正 77.2％
井上建雄・織戸俊二・加藤博・北村浩史・國森和麿・黒田康敬・坂野虎渓・汐川泰晴

千葉道夫・鍋島秀・野英俊・日沼政和・深尾幸夫・吉川紀雄・中川涼一

泉谷勇・山本榮・輿水広志・奈良康弘 (ファミリーパーティーお礼)

織戸俊二 (士別ＲＣパークゴルフ総合優勝)

武田修 (第５回士別ＲＣパークゴルフ優勝・ホールインワン)

累計 204,400円

● 1月 4日（月） 特別休会

● 1月11日（月） 休会

● 1月18日（月） 普通例会・理事会

● 1月25日（月） 夜間例会・役員会

● 2月 1日（月） 普通例会・理事会

● 2月 8日（月） 普通例会

● 2月15日（月） 普通例会

● 2月22日（月） 夜間例会・役員会

■ [ロータリー理解推進月間] ■ [世界理解月間]

今日のプログラム

前回 （１２月２１日） の記録 ・普通例会

例会場／士別グランドホテル
例会日／毎週月曜日 12:10～13:10
事務所／士別グランドホテル TEL 0165-23-1234
会 長／大野 裕一郎
幹 事／志村 孝幸

2009-2010年度国際ロータリーのテーマ
2009-2010年度ＲＩ会長 ジョン・ケニー

2009-2010年度士別ロータリーのテーマ

ロータリーを楽しく・学び・奉仕しよう

旧
商
工
会
館

百
瀬
達
夫

画



■会務報告・・・・・・・・・・大野裕一郎会長

先週開催致しましたファミリーパーティーは、

皆様のこ協力のお蔭を持ちまして大変盛会な中、

和やかなに過すことができました。特に中心となっ

て頂きました親睦活動家族委員会の泉谷委員長始

めメンバーの方々に心より御礼申し上げます。

１６日には、「歳末助け合い募金」としてご協

力戴きました皆様からのこ厚志を、社会福祉協議

会に志村幹事、北村社会奉仕委員長と共に届けて

参りました。

先週１８日、山本榮会員の奥様のご仏前にお花

をお届けし、泉谷委員長と共にお参りをさせて頂

きました。山本榮ご夫妻にとりましては、「結婚

６０周年・ダイヤモンド婚式」の年であり、ファ

ミリーパーティーでの周年該当者として予定して

いたのですが誠に遺憾であり無念でありました。

福島栄三会員に於かれましては、先般「中小企

業庁長官表彰」を見事に受賞されました。この表

彰は、長年にわたり中小企業団体の組織に関する

法律の趣旨をよく理解し中小企業の振興に貢献し

たとして個人に贈られたものです。誠におめでと

うこざいます。今後とも、更なるこ活躍を期待い

たします。

本年も残すとこ１０日になり、カウントダウン

が始まる期間になりました。皆様どうか、くれぐ

れもご健康にて年末年始をお迎えし、元気で１８

日の新年例会に出席を戴きたいと思います。来年

こそ、景気も好転しよい年に成ります様祈念しな

がら今年の最終会務報告とさせて頂きます。

■幹事報告・・・・・・・・・・・志村孝幸幹事

1. 先週、１２月１４日に皆さまから頂いた寄付

とクラブからの補助をプラスして１０万円を、士

別市社会福祉協議会並びに北海道共同募金士別市

支会に会長・幹事・社会奉仕委員長と寄付をして

参りましたのでご報告致します。みなさまのご協

力に厚くお礼申し上げます。

2. 本日、役員並びに各委員長様へ第４回クラブ

協議会の御案内文書を配布致しました。

日時は２０１０年１月２５日(月)、午後４時３０分

より士別グランドホテルにて開催致します。

出欠締切は１月１８日(月)迄と成ってございますの

で、大変お忙しい中申訳御座いませんが、ご出席

たまわりますようお願いいたします。また、出席

出来ない委員長におかれましては、必ず代理出席

をお願いいたします。

3. １月のロータリーレートは１ドル９０円と報

告が来ております。

4. ２０１０年１月１２日(火)開催の社団法人士別

青年会議所、新年交礼会の案内が来ております。

会長が出席の予定です。

5. １２月７日に、下期の会費納入振込用紙を配

布致しておりますので入金のほど、宜しくお願い

いたします。なお、上期未納の会員は早急のご入

金をお願いいたします。また、歳末助け合い募金

１，０００円の未納の会員は、会計にお支払い下

さい。

6. １月例会並びに予定の御案内

1月 4日(月) 特別休会

1月11日(月) 休会 (法定休日：成人の日)

1月18日(月) 普通例会・理事会

1月25日(月) 第４回クラブ協議会 (例会前)

夜間例会

■５０周年実行委員会・・・・・大野裕一郎会長

年末の繁忙期と式典開催日変更に伴い、各部会

の会議開催期間を、当初の１２月末から１月末迄

延長致します。但し、この期日は厳守頂き、その

後は、下記スケジュールにより進行させて頂きま

す。尚、会議開催日及び会議録は必ず総務部会に

お知らせし、また、ご提出してください。

H21/12/ 1～H22/ 1/31：各部会協議期間

H22/ 2/ 1～ 2/10：事務局会議(各部会と会計)

2/11～ 2/20：第2回実行委員会開催

3/01 ：全体会議例会

3/10迄に ：案内状の完了

3/20迄に ：案内状の発送

4/15迄に ：登録締切リ

5/10迄に ：式典・祝賀会

しおり草稿完了

5/15～ 5/25：式典・祝賀会等

諸準備の確認作業

■会場監督・・・・・・・・・伊藤優市会場監督

次回例会より席順を周年式典部会毎となります。

歳末助け合い募金を渡す大野会長


